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lacionadas abaixo:

op

Empresa: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
NomedoCowbmadmtVHLUANJAHSONDOSSANTOSFAUSHNO

Data de Admissao: 07/02/2022 Funcao,_AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Data do ASO admissional: 03/02/2022 Salario : R$ 1.300,00

Outros valores adicionais:
Vale Alimentagdo: _R$247.00
Contrato de Experiéncia: ( X) 45+45 dias ( ) 30+60 () 30+30 () outros:
Graude Escolaridade: ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

Horario de trabalho: seg. a quita das_7h0 / 17h0 sexta das 7h0 / 16h0- intervalo 11h30 até12h30.
Sabado das ate Turno PONTOMAIS;_2232 Carga horariamensal: 220hs
Vale-Transporte: ( X )SIM ()NAO — Quantidade por dia R$ 3.40  TRIAR

Ajuda de Custo: ( )SIM ( X YNAO - Valor:
Cliente: IMCOPA ARAUCARIA
Departamento: OPERACINAL

Centrode Custo: IMCOPA ARUCARIA
Unifome :CALCA 42 CAMISA G BOTINA 40
Telefone do colaborador: 41 99780-9280

37| SINTRACOM - SIND DOS TRAB NAS IND DA CONSTRUCAO E MOBIL DE LONDRINA

X | 36|SIEMACO —SIND. DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE ASSEIO E CONS. DE LONDRINA

38| SINDASSEIO - SIND EMPREGADOS DAS EMPRESAS E SERV TERC DE ASSEIO E CONSERVACAO NO RS
39| SIND ASSEIO JOACABA - SINDICATO ASSEIO E CONSERVACAO JOACABA e

ANEXAR A ESTA FICHA cOPIA DOS SEGUINTES DOCUMENTOS :
1.  CARTEIRA DE TRABALHO; DG el -o*\

-

VA ExAMay@6&ELASakgﬂ6ﬁggjg6fxéﬁ9fimiiﬁﬁﬁ@;§@gﬁaérEaéﬁg;;

3 PR GDE, QR (RG. 8 TfTULO DE ELEITOR;

&5 CORTIAS DO COMPROVENTE DE RESIDENCIA (Agua, luz ou telefone);
5 cOPIA DE CERTIDAO DE CASAMENTO (caso seja casado) ;

§ FT 7 177 / / a5 _/’" - ™ .
\@f__b@@?{]ﬁkpé E h)/AO b‘E/NA CIMENTO (caso sejé&vspltglrci);

7. CARTEIRA DE VACINAGAO;

T » N / 7N
8l COPIA DE CERTIDRO DE NAS NTO E CP filhos menores ae 14 /

Zf P}”:/\A CIME “ C/\T\ (fi h/ | \‘ / 0\
anps) ; \ / [ | \

9l CA%TEIRA Dq'VAchAQAo ?E FILHOS (men?res’de 14 anos ou
| | I

| | /
/

iincapazes) i J / [ ,
‘ . ) [/ /
0. DEGLARAGCAO DE Méiii;bLA DA! ESCOLA (ii}hos de 7 /e 14 anog ou

= \ : / ( \_" \_/ \
dncapazes)?’ \./

)

12.  ABRIR CONTA CORRENTE NO ITAU. OU TIRAR COPIA DO CARTAO;
13. PROVIDENCIAR CARTAO TRANSPORTE
GoONPo VAN e L co\pq
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Dados Pessoais Data de emissao: 06/12/2021

Nome Civil: WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTINO NUNES

CPF: 087.084.649-36

Data de Nascimento: 30/08/1990

Sexo: Masculino

Nacionalidade: Brasileiro

Nome da Mae: JACILDA DOS SANTOS

Contratos de Trabalho

o 05/09/2016 - 10/12/2016

Uo/Uv/V1D = 1L leler "~

SERVHOUSE SERVICOS DE APOIO EIRELI

CNPJ: 05.613,305/0001-92 ‘

Ocupagdo: 517405 - PORTEIRO (HOTEL)

Remunerag3o Inicial:  R$ 1.251,72

Ultima Remuneragao informada: R$ 41 6,33 (12/2016)

Anotacoes
10/12/201€ - Rescis&o Contratual

05/09/2014 - Admissao

e 01/1%/2014 - 07/08/2015
MEGAFAZ PRESTADORA DE SERVICOS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 49.824.008/0001-09

Ocupagao: 514105 - ASCENSORISTA

Remuneragao Inicial: R$ 1.333,00

Ultima Remuneragao informada:  R$ 329,82 (08/2015)

Anctagoes
07/08/2015 - Rescisao Contratual

01/11/2014 - Admissao

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 04/02/2022.

Este documento somente & valido acompanhadio de um docurento de identificagao & sial.




- Carfeira de Trabalho Digital

o 01/05/2014 - Aberto
RODOSULBRASIL TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

CNPJ: 10.869.872/0001-44
Ocupagéo: 783205 - CARREGADOR (AERONAVES)

Remuneracgdo Inicial: R$ 1.110,00
Ultima Remuneragdo Informada: R$  1.110,00 (07/2014)

Anotagdes

01/05/2014 - Admisséo

® 12/03/2014 - Aberto

A. P. POTRICK REFORMAS DE CARROCERIAS
CNPJ: 82.247.594/0001-02

Ocupagéo: 992120 - LAVADOR DE PECAS

Anotagdes

12/03/2014 - Admissao com emprego anterior

e 06/08/2013 - 03/11/2013

COMAB MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 02.411.968/0001-36

Ocupac&o: 783205 - CARREGADOR (AERONAVES)
Remuneragéo Inicial: R$ 1.380,35

Ultima Remuneragéo Informada: R$ 110,00 (11/2013)

Anotacgoes
03/11/2013 - Rescisao Contratual
06/08/2013 - Admissao

Doc: 0 assinado digi te pela Dataprev em 01/02/2022.

Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identifici: 3o ~ficial.
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~ Carteira de Trabalho Digital

Balsy

e

@ 27/05/2013 - 25/07/2013 ‘

ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 79.283.065/0003-03 ’

Ocupagéo: 783205 - CARREGADOR (AERCNAVES)
Remunerac3o Inicial: R$ 862,05

Ultima Remuneracdo informada: R$ 136,83 (07/2013)

Anotagoes
25/07/2013 - Rescisao Contratual
27/05/2013 - Admissao

e 01/04/2013 - 15/05/2013

OPEN HOUSE PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 10.535.475/0001-36

Ocupagdo: 717005 - DEMOLIDOR DE EDIFICACOES
Remuneracgéo Inicial:. R$ 488,50

Ultima Remuneragao Informada: R$ 488,50 (05/2013)

Anotagdes
15/05/2013 - Rescisao Contratual
01/04/2013 - Admissao

e 02/01/2013 - 01/04/2013

RV - EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA

CNPJ: 15.328.095/0001-44

Ocupagdo: 717005 - DEMOLIDOR DE EDIFICACOES
Remuneragao Inicial: R$ 770,33

Ultimea Remuneragdo Informada: R$ 29,63 (04/2013)

Anotacoes
01/04/2013 - Rescisdo Contratual
02/01/2013 - Admissao

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 01/02/2022.
Este documento somente é vélido acompanhado de um documento de identificagéo oficial.




T

Carteira de Trabalho Digital

e 03/10/2012 - Abert ‘

A. P. POTRICK REFORMAS DE CARROCERIAS

CNPJ: 82.247.594/0001-02

Ocupagéo: 992120 - LAVADOR DE PECAS

Remuneraco Inicial: R$ 992,43

Ultima Remuneragdo Informada:  R$ 992,43 (10/2012)

Anotacgdes

01/11/2012 - Ocupagio alterada para LAVADOR DE PECAS

03/10/2012 - Admiss&o

e 02/07/2012 - 06/10/2012

TORRE FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 10.948.638/0001-02 !

Ocupacdo: 783205 - CARREGADOR (AERONAVES)
Remuneragao inicial: R$ 815,00

Ultima Remuneragdo informada: R$ 163,00 (10/2012)

Anotagoes
06/10/2012 - Rescisao Contratual
02/07/2012 - Admissé&o

e 09/03/2012 - 22/04/2012
COOPERANTE - COOPERATIVA AGRICOLA CAMPO DO TENENTE

CNPJ: 02.788.151/0001-81

Ocupacdo: 414105 - ALMOXARIFE

Remuneragdo Inicial: R$ 624,37

Ultima Remuneragao Informada: R$ 624,37 (04/2012)

Anotacgdes
22/04/2012 - Rescisao Contratual
09/03/2012 - Admissao

D t: inado digi pela Dataprev em 01/02/2022.

g

Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identificacéo oficial.




Carteira de Trabalho Digital

® 12/11/2010 - 22/02/2011 ,
MH FOOD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.

CNPJ: 95.438.388/0010-04
Ocupagdo: 841805 - OPERADOR DE FORNO (FABRICACAO DE PAES BISCOITOS E SIMILARES)

Remunerago Inicial: - R$ ~ 750,41
Ultima Remuneragdo Informada:  R$  1.172,69 (02/2011)

Andtagées
22/02/2011 - Rescisao Contratual
12/11/2010 - Admissao-

Do inado digi te pela Dataprev em 01/02/2022.

Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identificagéo oficial.
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Validade i
INDETERMINADA #
< | 4
MINISTERIO DA DEFESA ‘&

f Tipo de Documento i%
;‘ Certificado de Dispensa de Incorporacéo i
i | 4
1 Ra ' CPF {%
1 15.041.239649-4 087.084.649-36 i
i - i
Y Nome : ;

1 WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTING

i JACILDA DOS SANTOS |

i ROBISON DE CASTRO FAUSTINO

: e e T, —

‘% Local e Data de Nascimento .. - SRR R . .

f  CURITIBA,PR . B

i 30/08/19%0 0 < 1" '

SIm;i:s\S‘-e'wit;o MIIBY . oot o ek a o

SR s s

as neces idédes de ,c'ons.
ecao Geral® -

critos para

alida ente’com apresentacao do dociLe
A autenticidade deste Certificado podera ser verificada em h
/lalistamento.eb.mil.br

Expedido(a) em: 25/11/2021

Este Certificado foi assinado digitalmente pela autoridade
militar competente em 25/11/2021, de acordo com as normas

instituidas na ICP Brasil @ na Medida Proviséria 2.200-2 de
24/08/2001,

ALEXANDER MARQUES PEREIRA - 1¢ TEN/ 1T
Del SM/Cmt/Ch/Dir

Cadigo hash: :
i 8A317D5B74E74836188DFOD518C727E4 ;
R R Ly IR A o B B St e e IR S e W Lo LA g T ‘;‘p’i

Digitalizado com CamScanner
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Digitalizado com CamScanner
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REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
CERTIDAO DE CASAMENTO
WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTINO NUNES
NILVA GCNGALVES NUNES FAUSTINO

Matricula
083345 01 552012 2 00044 220 0009855 35

NOMES COMPLETOS DE SOLTEIROS, DATAS E LOCAIS DE NASCIMENTO, NACIONALIDADE E FILIACOES DOS CONJUGES

'WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTINO nascido em Curitiba - PR, em 30 de agosto de 1990, brasileiro
filho de Robison de Castro Faustino e de Jacilda dos Santos &

NILVA GONGALVES NUNES nascida em Chopinzinho - PR, em 14 de agosto de 1978, brasileira, filha de Darci
‘Gongalves Nunes e de Enerilda Postal Nunes.

B O conteddo da fortida d Dou fé
. BISTRO ! 0 vcrdu eiro. Dou
s MAAl;ZMDANr; LOBATO MACHADO jEIVIL 2 §'  Curitiba (PR) f(3 de dytdbro de 2012
: CA DE CURITIBA - ESTADO DO PARANA EEBR6604
RUG-KM 111 CEasA-CIC Fone 3348-1950 ' m
Assinatura do Oficial

\O\E Q LEC CAD.-\ A TM DOS CONJUGES PASSCU AUTIL]J_AR

Ele adota o nome de: WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTYN ) NUNES e
Ela adota 0 nome de: NILVA GONGALVES NUNES FAUSTINO.

s 33

OBSERVACOES E AVERBACOES

Documento registrado sob i° 2445 16 Livio de Protocolo Geral Siini b
(Emol RS 211,50 VRC 1.500 - Selo RS 1,34)

STRAL - DISTRIT,
Eﬁ'm oJUDIc

4y
Snef sa{cm BR 116 KM 111 Co)

Bittencourt

9 Jb‘"g‘} g”tmn mfn’?::ﬁ“f‘ g
to M :

sy, - Repina’ Cocll ;,,,5;,"5,,"‘("

REGISTRO C1v)L DO DISTRITO DE TATUQUARA

Digitalizado com CamScanner




Prefeitura de Araucaria

>—.m:.nm1m Secretaria Municipal de Satide

PREFEITURA DO MUNICIPIO

CARTAO DE VACINACAO
ome AL LN Ao SHANQS

Data de Nascimento: \ \

Endereco: .w do - ),

Cidade: Estado: &
. . —
Unidade de Salde: H§4 .Opf

Digitalizado com CamScanner
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SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO :
FICHA INDIVIDUAL

ENSINO FUNDAMENT, AL 8 ANOS
Estabelecimento: ALTAIR DA SILVA LEME, C E PROF-EF M
Enderego: RUA ALFREDO PUPP|
Bairro: JD ANA MARIA
Municipio: COLOMBO

No.: 00054 -
CEP: 8341 3020 Telefone: 41 35621772
NRE: AREA METROP.NORTE

AIunp(a): WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTINO
190 do SERE: 9381 00806

| Sexo: M - Masculing RG:
Data de Nascimento: 30/08/1990 Municipio: CURITIBA Estado: PR Pais: BRASIL
Curso: ENS, FUNDAMENTAL DE 5/8 SERIE Epoca: 14/02/2008 a 18/12/2008
Seriado: 62 Série Turno: Tarde Turma: D Nro.Chamada: 32
TOTAL DE HORAS-AULA: 000
!rom; OF HORAS: aa:'iA APROVEITAMENTO / ASSIDUIDADE
ARZASDE CONHECIMENTO Total 1€ Bimestre ~ 2'Bimeste %% Bimestrs 47 Bimestre TOTAL
CISCIPLINAS HA InoTA AD INOTA ¢ AD INOTA F AD [NOTA F AD MA MF | F TAD [ %
8NC-ARTE 80 |90 6 20 [58 3 15 14 14 20 24 [ 69 |t
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P A de Conta Sal&n N° da Agéncia/Conta/DAC
roposta de Abertura de Conta Salario 9713 /404086

o

Tipo d:>movimentacio

[ Transferéncia para conta no Itad Agéncia  Conta DAC
[JTransferéncia para conta em outra instituigdo Instituigao AgéhCifi Conta DAC

Instituicao

Movimentagédo por meio de Cartéo

Dados do Cliente

Nome (sem abreviag&o) CPF

WILLIAN JAISON DOS SANTOS FAUSTINO NUNES || 087.084.649] 36/
Documento de Identificagdo Nascimento

Tipo Numero Data de nascimento

RG , 11126657048 | [30/08/1990]

Enderego Residencial

CEP Rua, Avenida, Praga, etc. Numero Complemento

83706-340 RUA PINTASSILGO {12000 J

Bairro Cidade UF

CAPELA VELHA = |ARAUCARIA | BR

Propésito e natureza da relagao de negécio:
O Cliente utilizara a Conta Salario para recebimento de salario, aposentadoria e valores similares, e para contratagéo de
servicos e produtos admitidos pela regulamentacao aplicavel.

Informagoes para Crédito Salario

Conta para recebimento de crédito salario (SISPAG ou crédito de Salario de Funcionério Publico)

Nome e CNPJ do empregador do cliente: DGX TERC SERV EIRELI | 120596423/0001-23 |
Representante / Assistente / Procurador

Qualificagao Relacéo com o titular

[]Procurador [ Representante Legal [ ] Pai [] Cénjuge

[[JNenhuma [0 Mae []Outra | , |

Nome (sem abreviagéo) CPF

D o S s P e | -

Tipo Numero Data de Emissdgo ~ Orgao Emissor UF [JMasculino
e ] [']Feminino

Situagao Especial do Titular

[X]Nenhuma [ ] Deficiente Visual JOutra:

Para uso do Itau

Funcional do responsavel pela conferéncia Iverificagdo dos documentos (007343726
Funcional do reslgonsavel pela oferta 007343726

Local e data da Proposta| ARAUCARIA ~~ "~ '°" |, 27/04/2022 |
Informacg6es Importantes

(i) A conta salario € uma conta de registro, diferente da conta corrente, para receber exclusivamente saldrios, proventos e
pagamentos similares, e ndo admite outro tipo de depdsito além dos créditos do empregador, ndo sendo movimentavel por
cheques.

(ii) Vocé pode optar por movimentar os valores creditados na conta salario por meio do cartdo de movimentagdo ou
solicitar a transferéncia gratuita e automatica para conta corrente, conta poupanga ou conta de pagamento indicada por
voce, mantida no Itat ou em outra instituicao.

(iif) Caso vocé mantenha uma Conta Universal Itad, o cadastramento da conta salario nao implica em iseng&o ou alteragao
no valor do pacote de tarifas eventualmente contratado por vocé naquela conta.

(iv) A conta salario podera ser utilizada por vocé para liquidag&o de contas, faturas ou quaisquer outras dividas, inclusive
mediante débito automatico.

(v) A abertura da conta salario ndo cancela autorizagGes fornecidas em produtos ou servigos contratados com o Itau, ou
com empresas do Conglomerado Itat Unibanco S.A.

Assinatura do Cliente/Representante Legal/Procurador

Declaragao (campo para uso do Itad Unibanco) Autorizacao kdo responsével pélo titular menor
Responsabilizo-me pela exatidgo das informagées prestadas, a  Na qualidade de assistente do titular menor, vocé:
vista dos originais do documento de identidade, do CPF e outros [] Autoriza a movimentag&o da conta

comprobatérios dos demais elementos de informacao independentemente da sua assinatura.
apresentados, sob pena de aplicagdo do disposto no Art. 64 da [] Né&o autoriza a movimentag&o da conta sem a
Lei n® 8.383, de 30.12.91. sua assinatura.

Assinatura do gerente responsavel pela . :
conferéncialverificagido dos documentos Assinatura do responsavel

2303078 (BN 1/1) 09/21 QLU TR LTI TR LI TR LT R TR A

—



CONDIGCOES GERAIS DA CONTA SALARIO ITAU

Vocé realizou o cadastramento da conta salario Itau, aberta por solicitagdo do seu empregador
exclusivamente para receber salarios e similares.

1. Coneito e Caracteristicas de Conta Salario: A conta salario & uma conta de registro, diferente da
conta corrente, para receber exclusivamente salarios, proventos e pagamentos similares, e nao
admite outro tipo de deposito além dos créditos do empregador, ndo sendo movimentavel por
cheques. Para que seu empregador possa processar sua solicitacdo de cadastramento,
certifique-se de informar a ele o novo nimero de agéncia e conta salario com, no minimo, 5 dias
uteis de antecedéncia do préximo crédito do seu salario.

2. Servigos disponiveis e tarifas: A conta salario & gratuita e vocé apenas ser4 tarifado pelas
operagoes que excederem a: 2 consultas de saldo mensais; 2 extratos mensais com a
movimentagao dos dltimos 31 dias e: nas contas movimentadas por cartdo, 5 saques por evento de
credito de salario, disponiveis nos canais de autoatendimento ou no caixa da agéncia.

Caso vocé também mantenha uma Conta Universal Itat, o cadastramento da conta salario ndo
implica iseng&o ou alteragéo no valor do pacote de tarifas eventualmente contratado por vocé para
utilizagdo naquela conta.

3. Movimentagao da conta salario e faculdade de portabilidade salarial: Vocé pode movimentar
seu salario por cartdo ou solicitar a transferéncia automatica para uma conta corrente, conta
poupanga ou conta de pagamento indicada por vocé, mantida no Itati ou em outra instituicao.
Caso vocé faga a opgéo pela de transferéncia automatica, esta ocorrera gratuitamente no mesmo
dia do crédito na conta saléario, considerando o horario da efetivagéo do crédito pelo empregador e
as regras de transmissao das instituicées. A primeira transferéncia sera realizada no més da
solicitagcé@o, desde que realizada com até 5 dias Uteis anteriores a data da efetivacao do crédito em
Sua conta salario.

Caso vocé opte pela movimentag&o por meio de cartdo, podera realizar saques e pagamentos de
bens e servicos em estabelecimentos conveniados ao Itau. O Ital emitira 01 cartéo, disponivel na
agéncia ou sua residéncia em até 10 dias Uteis da sua solicitagcdo. O cartdo tera prazo de validade
expresso. Expirado o prazo de validade, vocé devera retirar um novo cartio na agéncia
mantenedora da conta.

Voceé podera, a qualquer tempo, solicitar ao Itad a alteracao da forma de movimentagao de sua
conta salario. Caso vocé opte pela transferéncia automatica para conta corrente ou conta de
pagamento, o cartdo de movimentagéo sera cancelado.

4. Autorizagado para pagamento: A abertura da conta salario nao cancela autorizagdes fornecidas em
produtos ou servicos contratados com o Itat, ou com empresas do Conglomerado Itat Unibanco.

5. Procuradores: Vocé podera outorgar procuragdes, publicas ou particulares, para fins de abertura,
movimentacg&o de conta ou préatica de atos junto ao Itad. O Itau podera, para procuragées com prazo
superior a 2 anos ou com prazo indeterminado, limitar a 2 anos seu prazo de validade para fins de
relacionamento com o Itad. Nessas hipéteses, vocé podera confirmar continuidade dos poderes
outorgados por periodos sucessivos de 2 anos ou até o término da validade prevista na procuracao,
0 que ocorrer primeiro, sujeito a procedimentos de seguranga adotados pelo Itau. Além disso,
quando da primeira apresentagao, o Itat se reserva o direito de aceitar apenas procuragdes que
tenham sido outorgadas ha, no maximo, 90 dias. A revogacao ou cancelamento da procuragéo deve
ser comunicado formalmente por vocé ao Itad. A auséncia dessa comunicagao isenta o Itad de
qualquer responsabilidade decorrente de quaisquer atos praticados pelo procurador constituido.

6. Estorno: Vocé autoriza o Itau, por prazo indeterminado, a realizar estornos necessarios a corregédo
de langamentos incorretos efetivados em sua conta-salério, decorrentes de erros ou falhas
operacionais. Independentemente da iniciativa do Itad, sempre que vocé identificar a existéncia de
qualquer valor indevidamente debitado ou creditado em contas de sua titularidade, devera informar
imediatamente o Itau e adotar as providéncias de regularizagdo.

7. Encerramento da conta salario: A conta salario podera ser encerrada pelo Ita: (i) apos a
comunicagao do empregador de que vocé foi excluido dos registros; (ii) se ndo ocorrer langcamento a
crédito durante 180 dias corridos e n3o houver saldo na conta. Apds o encerramento, se houver
saldo em conta, o Itati emitira, apés 4 dias da data de encerramento, ordem de pagamento no valor
do saldo disponivel e a colocara a sua disposic&o para retirada na agéncia mantenedora da conta.

8. Informagoes cadastrais: Vocé devera manter seu cadastro atualizado no Itau. Vocé declara
ciéncia de que as sociedades do Conglomerado Itat-Unibanco poderao trocar entre si informacdes
do seu cadastro e que os dados de suas dividas, coobrigagdes egarantias prestadas serdo
registrados no SCR, valendo essa declaracdo como aviso prévio desses registros.

9. Solugdo Amigavel de Conflitos: Consuitas, informacdes e servicos transacionais acesse
itau.com.br ou ligue 4004 4828 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 970 4828 (demais
localidades), todos os dias, 24 horas por dia ou procure sua agéncia. Reclamacdes, cancelamentos e
informagdes gerais ligue para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se n3o ficar
satisfeito com a solugéo apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011,
em dias uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.

Via Cliente




CE. PROFESSOR ALTAIR DA SILVA LEME - EFM
RUA ALFREDO PUPPI, 54 - JD. ANA MARIA
CEP: 83413-020 - COLOMBO/PR

FONE/FAX: (41) 3562-1772
E-MAIL: cbx tairsleme@seed.pr.gov.br

DECLARACAO DE TRANSFERECIA

Declaramos para fins d‘eématriéula que: Willian Jaison dos S'antas Faustino ,
CGM: 98100806, esteve regularmente matriculado na 6° série do Ensino Fi undamental

(8 anos), neste Estabelecimento de Ensino, no ano letivo de 2008, sendo desistente.

Declaramos outrossim, que sua transferéncia sera expedida no prazo de 45
dias. |

Por ser esta a expresso da verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente

Port, - 379/2002

Colombo, 12 de margo de 20I3.




